[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2018 года                                                                                                  № 37/2
станица Ивановская
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития на 2018 год Ивановского сельского поселения
 Красноармейского района

 В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 06 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае»  и уставом Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный
 план социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2018 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Кольцов)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         А.А.Помеляйко